UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 02/TB-PGDĐT                              Phong Điền, ngày  13 tháng 2 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tập huấn phần mềm Misa phiên bản mới

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp giữa Phòng Giáo dục và Đào tạo với Công ty

phần mềm Misa để tập huấn cập nhập phần mềm Misa phiên bản 2023 đồng thời

hướng dẫn quyết toán ngân sách năm 2022 cho các trường. Để đảm bảo hiệu quả và

thời gian của việc tập huấn, Phòng Giáo dục và Đào tạo Thông báo như sau:

1. Thời gian: ngày 16-18 tháng 02 năm 2023.

2. Địa điểm: Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy.

3. Các tài liệu cần chuẩn bị: (như Công văn đính kèm).

4. Số điện thoại liên hệ: Bà Võ Hoàng Ngân: 0936059296.

Đề nghị Hiệu trưởng chỉ đạo kế toán đơn vị mình các trường nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:               TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;

 - UBND huyện (b/c);

 - Phòng TC-KH;

 - Lưu: VT.

Nguyễn Phi Hùng

		2023-02-13T10:34:57+0700